**Q**orda nostra quesum⁹ dñe etne sapientie splendor illustrat

quo mundi huius tenebris carere valeamus et perueniamus  
ad patriam claritatis eterne. Per eundem. Domine exaudi. Benedic.  
Eterna sapientia benedicat et custodiat corda et corpora nostra. Amen.

### Ad terciam.

**S**alutem mentis et corporis donet nobis ihesu sapientia patris. Amen.

**E**ius in adiutorium meum intende. Domine ad adiuuandum  
me festina. Gloria patri. Sicut erat. **Gymnus.**

**I**ta ihesu dilectio gaudiamentis refectio: repletus sine fastidio: datus  
fame desiderio. Qui te gustat esuriunt: quod bibunt. adhuc sitiunt:  
desiderare nesciunt nisi ihesu quem diligunt. Desidero te milies mihi  
ihesu quando venies: quando me letum facies me de te quam facies.  
O eterna sapientia. ut supra. **Psalmus.**

**S**piritus tuus bonus deducet me in terram rectam: propter nomine tuum  
domine iuuicabis me in exactate tua. Educes de tribulacione animam  
meam: et in misericordia tua displices iuuicos meos. Et paces oculorum quod tribulat  
animam meam quoniam ego filius tuus sum. Gloriam. Ant. Fili cōcupisces sapientiam  
serua iusticiam: et prebebit ea tibi dominus. **Capitulum.**

**O**enerositatem illius glorificat cotubernium habentes dei: sed et omnes  
omnes dilexit eam: doctrix enim discipline dei. Deo gratias. **V.**  
go autem in domino: gaudebo. **v.** Et exultabo in deo ihesu meo:  
gaudebo. Gloriam. Ego autem. **v.** Sit nomen domini benedictum: ex hoc  
nunc et usque in seculum. Domine exaudi. **Collecta.**

**M**entes nostras quoniam dñe lumine tue sapientie illustra: ut esse  
te largiente mereamur et in speranza builes et inter aduersa  
securi. Per eundem. Domine exaudi. Benedic. Eterna sapientia bene  
dicat et custodiat corda et corpora nostra. Amen.

### Ad sextam.

**S**alutem mentis et corporis donet nobis ihesu sapientia proxima. amen.

**E**ius in adiutorium meum intende. **Gymnus.**

**I**hesu summa benignitas: mira cordis iocunditas: incoprehensio  
sa bonitas: tua me stringat caritas. Bonum mihi diligere  
ihesum ultra querere: mihi pdest deficere: ut illi queam iuuere.  
Ihesu mihi dulcissime: spes suspirantis aie: te querunt pie lacrime: et  
clamo: mentis itime. O eterna sapientia vobis. **Psalmus.**

**H**uma nostra sustinet dominum: quoniam adiutor et protector noster est.

Quia in eo letabimur cor nostrum: et in nomine sancto eius sperauimus.

Fiat misericordia tua dñe super nos: quemadmodum sperauimus in te. Gloriam.

Ant. Dominus possedit me in inicio viarum suarum auctus quocum faceret a